___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]Об отстранении иностранного работника в связи с окончанием патента
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В связи с окончанием срока действия патента на работу ________________________________ ________________________________ ., руководствуясь ст. 76, 327.5 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С ______________________ г. отстранить от работы ____________________________________________________________.
1. __________________________________ _________________ подписать с сотрудниками дополнительные соглашения к трудовым договорам.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись